关于对北京大学医学部 2025 年第一批博雅博士后项目

候选人进行公示的通知

根据《北京大学医学部关于进一步加强博士后队伍建设的意见》

（北医【2016】部人字 249 号）和《关于申报 2025 年北医博雅博士

后项目的通知》，医学部 2025 年第一批博雅博士后项目评选工作经

过个人申请、所在单位择优推荐和公示、医学部博士后工作专家评审

等程序，共评选出 2025 年度第一批博雅博士后项目候选人 35名。

为提高评审工作的透明度，保证评审结果更加公正、合理，现将

候选人名单公示如下（见附件）。如对评审结果有异议，请于公示期

内提出书面意见，不受理匿名信、匿名电话。

公示日期：2025 年 5 月 23 日至 2025 年 5月 29 日

联系人：马琳

电 话：82805689

邮 箱：malin@bjmu.edu.cn

地 址：北京大学医学部行政 1号办公楼 522 室

附：北京大学医学部 2025 年第一批博雅博士后人选公示名单

医学部人事处

2025 年 5 月 22 日

北京大学医学部 2025 年第一批博雅博士后人选公示名单

序号 姓名 单位

1 刘天旭 基础医学院

2 王伟泽 基础医学院

3 王昊天 药学院

4 邓建群 药学院

5 杨柳青 药学院

6 李超 药学院

7 张威 药学院

8 张亚群 药学院

9 张逸晨 药学院

10 梁景宏 公共卫生学院

11 魏霞 公共卫生学院

12 刘艳 北京大学-云南白药国际医学研究中心

13 习羽 北大医院

14 谢昊泰 北大医院

15 常亮 北大医院

16 李子恒 人民医院

17 白源 北医三院

18 潘子航 北医三院

19 陈瑞 北医三院

20 黄杰 北医三院

21 张少存 北医三院

22 裴燕冬 北医三院

23 黄宗煜 北医三院

24 白如水 口腔医院

25 陈丽媛 口腔医院

26 陈良伟 口腔医院

27 崔群 口腔医院

28 卢峻峰 口腔医院

29 万卓 口腔医院

30 吴婷 口腔医院

31 杨帆 口腔医院

32 郑慧敏 口腔医院

33 朱芳钰 口腔医院

34 高倩 口腔医院

35 岳天洋 口腔医院